
Z A R Z Ą D Z E N I E
WÓJTA GMINY FRYSZTAK

Nr i/136/2004
z dnia 7 czerwca 2004r

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 1996r nr 13 poz. 74 z późn zmianami oraz § 1 Uchwały nr XXXVI/207/98
Rady Gminy we Frysztaku z dnia 17 czerwca 1998r w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i
obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy oraz wydzierżawiania ich na okres
dłuższy niż trzy zarządzam, co następuje:

§ 1 -
Przejąć nieodpłatnie grunty Skarbu Państwa na rzecz Gminy Frysztak położone we wsi:

CIESZYNA:
dgr 1153 o pow. 0,0117 ha KW-24 363, dgr 899/6 o pow. 0,0239 ha KW-24 363, dgr 1224/2 o pow. 0,0208
ha KW-10 585, dgr 879 o pow. 0,0305 ha KW-15 148
GLINIK DOLNY:
dgr 315/3 o pow. 0,05 ha KW-14 918, dgr 437/1 o pow. 0,01 ha KW-14 918
PUŁANKI:
dgr 565 o pow. 0,03 ha KW-4746, dgr 204/11 o pow. 0,08 ha KW-4746, dgr 288/2 o pow. 0,01 ha KW-24
260
KOBYLE:
dgr 610/2 o pow. 0,04 ha KW-21 711
HUTA GOGOŁOWSKA:
dgr 157/1 o pow. 0,36 ha KW-39 477, dgr 334/1 o pow. 0,01 ha KW-16 543
GLINIK ŚREDNI:
dgr 633/1 o pow. 0,02 ha KW- 38 859, dgr 635/1 o pow. 0,03 ha KW-38 859, dgr 718/5 o pow. 0,06 ha
KW-16 438, dgr 1086/3 o pow. 0,01 ha KW-16 438.
GLINIK GÓRNY:
dgr 664/3 o pow. 0,04 ha KW-4559, dgr 2145/2 o pow. 0,02 ha KW-15 106, dgr 569/1 o pow. 0,06 ha KW-
30 225, dgr 245/2 o pow. 0,02 ha KW-15 106, dgr 653/1, o pow. 0,01 ha KW-4559, dgr 2147/5 o pow. 0,04
ha KW-15 106, dgr 2145/3 o pow. 0,15 ha KW-15 106, dgr 330/4 o pow. 0,02 ha KW-27 960, dgr 337/2 o
pow. 0,01 ha KW-33 727, dgr 336/2 o pow. 0,01 ha KW-27 960, dgr 1595/1 o pow. 0,0020 ha KW-15 106.
STĘPINA:
dgr 846/3 o pow. 0,01 ha KW-19 349, dgr 1227/2 o pow. 0,02 ha KW-25 429, dgr 1228/10 o pow. 0,12 ha
KW-25 429, dgr 555/6 o pow. 0,03 ha KW-25 429, 1000/1 o pow. 0.04 ha KW-39 480, dgr 100/2 o pow.
0,03 ha KW-39 480, dgr 848/3 o pow. 0,03 ha KW-15 967, dgr 1059/6 o pow. 0,0018 ha KW-38 300, dgr
1231/8 o pow. 0,08 ha KW-27 772.
GOGOŁÓW:
dgr 2591 o pow. 0,01 ha KW-9675, dgr 2652/4 o pow. 0,0030 ha KW-22 581, dgr 1513/2 o pow. 0,0021 ha
KW-22 581 dgr 796/1 o pow. 0,16 ha KW-38 820.

§ 2 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak

§ 3
Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy we
Frysztaku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


